
Република Северна Македонија 

ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 

СУ-02.бр.3/2024 

24.01.2024 година 

Гевгелија 

                                                        ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2024 ГОДИНА 

НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 

 
Бр. 

 

Предмет на договор за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 

ЗПЈН 

 

 

Вид на 

договор за 

јавна 

набавка 

Вид на постапка Проценета 

вредност 

Очекуван почеток 

на постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки 
на стоки 

      

1 Набавка на електрична 

енергија 

09310000-5 стоки Поедноставена отворена 

постапка 

.1.200.000,00 февруари  

2 Набавка на средства за 

хигиена 

39800000-0 

33761000-2 

39224300-1 

стоки Набавка од мала вредност .300.000,00 февруари  

3 Набавка на канцелариски 

материјал 

30100000-0 стоки Набавка од мала вредност .100.000,00 април  

4 Набавка на тонери и драмови 30125100-2 стоки Набавка од мала вредност .350.000,00 март  

5 Набавка на екстра лесно 

масло за домаќинство - 1 

(ЕЛ-1 за грејна сезона 

09135100-5 стоки Поедноставена отворена 

постапка 

.2.000.000,00 мај  



октомври 2024-април 2025 

6 Набавка на горива и масла за 

потребите на патнички 

моторни возила 

09132000-3 

09134200-9 

стоки Набавка од мала вредност .250.000,00 април  

 

 II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки 
на услуги 

      

1 Набавка на услуги за 

печатење 

79810000-5 услуги Набавка од мала вредност .200.000,00 април  

2 Осигурување на недвижности 

и права, осигурување на 

патнички  моторни возила и 

мопеди 

66515200-5 

 

66514110-0 

услуги Набавка од мала вредност .100.000,00 април  

 ГРУПНИ ЈАВНИ НАБАВКИ 
на ниво на судска власт 

 

      

1 Набавка на компјутери 30200000-1 стоки  .333.333,00 Согласно одлука 

на Граѓански суд 

Скопје 

Групна набавка која ја 

спроведува Граѓански 

суд Скопје 

 

                                                                                                                                          ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА      

                                                                                                                                                 Претседател на суд 

                                                                                                                                         Марица Аврамчева Зафирова 

 

 


